ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA DO ITANHI/SE

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS n° 002/2020 FME

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Santa Luzia do
Itanhi/SE, em atendimento às disposições legais, torna público, para
conhecimento de todos à realização de licitação, na modalidade
acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
ESPECIALIZADA EM OBRAS PARA REFORMA DA QUADRA
POLIESPORTIVA E VESTIARIO DO  POVOADO FEIRINHA.
DATA DE ABERTURA: 16/07/2020
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
PRAZO: 150 DIAS.
REGIME DE EXECUÇÃO: Execução Indireta, sob o Regime de
Empreitada por Preço Global.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

BASE LEGAL: Lei 8666/93, LC 123/2006 e suas alterações.
PARECER JURÍDICO:   68/2020.
VALOR MÁXIMO: 130.739,24
Informações complementares deverão ser solicitadas através do e-
mail cplsantaluziaitanhi2015@hotmail.com, o Edital poderá retirado
através do link: http://www.santaluziadoitanhi.se.gov.br/licitacoes.

Santa Luzia do Itanhi/SE 25 de junho de 2020.
Leila Alexandra Matos Correia

Presidente CPL

mailto:cplsantaluziaitanhi2015@hotmail.com